ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 23.09.2024 г. №397-о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного этапа ВсОШ по
технологии, предоставленным общеобразовательными учреждениями Николаевского
муниципального района, протоколам проведения олимпиады с использованием ИКТ на
платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии.

2. Считать учащихся 7-11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

А

И.о. началф^гкэ/ОтДр^цЬ образд]
администр|1|й5и :Нш S1
муниципал^р|р^ай^&—J
Волгоградсь^^рф^Ш-^Л, ;

аниЮ

М.В.Иванчук

Приложение к приказу
Отдела по образованию
от 23.09.2024 № 397 -о/д

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2024-2025 учебном году (девушки)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов-35 (50 % - 17,5 баллов)
1 Щербакова Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 25
2 Чернодед Мария МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 22
3 Тепикина Софья 'МОУ «Ильичевская СШ» 7 17,5
4 Батырбекова Жасмин МОУ «Ильичевская СШ» 7 17,5

8 класс; максимальное количество баллов - 35 (50 % -17,5 баллов)

5 Бадаква Виктория МОУ «Ленинская СШ» 8 34
6 Тилембердина Ангелина МОУ «Вербенская СШ» 8 23
7 Бадаква Дарья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 22
8 Жило Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 21
9 Ахметкалиева Жанара МОУ «Раздольненская СШ» 8 19
10 Аспандьярова Лаура МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 18

9 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
11 Жирнова Валентина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 34

10 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
12 Афанасьева Екатерина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 32

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2023-2024 учебном году (юноши)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

• 7 класс; максимальное количество баллов -35 (50 % - 17,5 баллов)
1 Ажакул о в Ад ияр МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 27,5
2 Осьмаков Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 20
3 Кинжаев Тагир МОУ «Вербенская СШ» 7 20

8 класс; максималыюе количество баллов - 35 (50 % - 17,5 баллов)
4 Закревский Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 21
5 Хуснутдинов-Ислам МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 21

9 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
6 Кокин Артем МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 32

10 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
11 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)

г
Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2024-2025 учебном году (девушки)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -35 (50 % - 17,5 баллов)
1 Кокина Екатерина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 22,5
2 Минеева Мария МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 21

-3 Тараненко Дарья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 19
8 класс; максимальное количество баллов - 30 (50 % - 15 баллов)

4 Дускалиева Дияра МОУ «Ленинская СШ» 8 28
5 Колесниченко Кристина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 21
6 Ахмулдина Айсауле МОУ «Вербенская СШ» 8 20
7 Ивануненко Софья МОУ «СШ № 1 »г.Николаевска 7 18
8 Якушина Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 17,5
9 Мукатаева Марина МОУ «Раздольненская СШ» 8 15

9 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
11 Айданова Зарифа МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 32
12 Стеблева Владислава МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 30
13 Арыстанова Эльвира МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 30

10 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
14 Шаховская Дарья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 35

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2024-2025 учебном году (юноши)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -35 (50 % -17,5 баллов)
1 Анисимов Денис МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 26,5
2 Чадаев Иван МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 19

8 класс; максимальное количество баллов - 35 (50 % -17,5 баллов)
3 Бисинов Шамиль МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 19
4 Танканов Назар ■ МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 18,5
5 Чувилёв Константин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 18

9 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
6 Кравец Артем . МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 31
7 Марков Илья ■ '• МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 30

10 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)
11 класс; максимальное количество баллов - 60 (50 % - 30 баллов)

' ■ . : ■■ ■ ■' , ' У